关于舒城县部分城区道路更名的公告
为规范城市道路名称设置，彰显城市文化，提升城市特色，2021年9月15日-2021年10月15日县地名办将城区7条涉及重名、易混淆、不规范路名（编号分别为①至⑦）在网上公开征集名称，后经地名专家及相关单位会议研究，并报舒城县地名工作委员会批准，现将①至⑦道路名称公告如下：

编号①东至龙津大道，西至万佛路，总长约5600米，为晓天路（未变）；

编号②东至龙津大道，西至万佛路，总长约5100米，更名为陈三堰路（与现有陈三堰路合并，东西贯通）；
编号③东至龙津大道，西至春秋路，总长约3600米，更名为龙潭路；
编号④北至城北路，南至龙潭路（原龙潭南路），总长约1800米，为汤池路（未变）；

编号⑤北至公麟路，南至南外环，总长约4300米，更名为文翁路；
编号⑥北至公麟路，南至南溪路，总长约2800米，更名为法华路；
编号⑦北至七门堰路，南至城南路，总长约1000米，更名为伏虎路。

具体位置见附件。

特此公告。

附件：舒城县城区更名道路位置图例
           舒城县地名工作委员会

 2021年12月29日